Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Né bazé té njoftimit te Komisionit pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés,
Sektori i Burimeve Njerézoré paraget kété:

. Se Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés gjaté shqyrtimit té
aplikacioneve ka verifikuar se gjithsejte 34 kandidat i kané plotésuar kushtet pér i ftuar né testin me shkrim
lidhur me pozitén - Vozités, né kuadér té Drejtorisé sé Administratés.

Pas realizimit té testit me shkrim, dhe pas verifikimit t& rezultatit nga ana e Komisionit, u konstatua se
kandidatét e cekur si mé poshté nuk kané rezultuar té suksesshém, ngaqé né testin me shkrim nuk kané
arritur minimumin prej 50 % té pikéve t& caktuara né testin me shkrim si kusht i domosdoshém pér t'u ftuar

né intervistén me gojé.

NJOFTIM

Nr. Ewmri dhe Mbiemri Pikét e testit
1. Blendi Sopjani 32 piké
2. Naim Gashi ka munguar ne test
3. Afrim Rexhepi 35 piké
4, | Naser Leci ka munguar ne test
5. Besim Krasniqi 45 pikd
6. Agron Hetemi 39 piké
7. Bejtullah Rama ka munguar ne test
8. Fexhri Sadiku 40 pikg
9. Agron Hyseni 35 pika
10. | Arban Sopjani ka munguar ne test
{1. | Jeton Hajdini ka munguar ne test
12. | Namon Krasnigi 435 piké
13. | Fidaim Sopi 48 piké
14. | Flamur Tenezhdolli 47 piké
15. | Mentor Sopjani 47 piké
16. | Fidan Rexhepi ka munguar ne test
17. | Gézim Makovci ka munguar ne test
18. | Petrit Marmullahu ka munguar ne test
19. | Agron Berisha ka munguar ne test
20. | Leutrim Krasnigi 46 piké




Ndérkag, sipas raportit pérfundimtar t& Komisionit pér zhvilimin e procedurave pér themelimin e
marrédhénies sé punés, kandidatét pas testit me shkrim dhe intervistés me gojé kané arritur:

Nr. Emri dhe Mbiemri Piket e testit dhe intervistés me gojé
1. Ridvan Begiri Kane amitur gjithsej 56.2 % piké
2. Flakron Sekiraga Kane amitur gjithsej 55.5 % piké
3. Fitim Rrmoku Kane amitur gjithsej 54.8 % piké
4. Betim Krasnigi Kane amitur gjithsej 54.5 % piké
5. Florim Hasani Kane amitur gjithsej 53.6 % piké
6. Rafet Brajshori Kane amilur gjithsej 52 % piké
7. Ibrahim Metolli Kane amitur gjithsej 52 % piké

8. Enver Gashi Kane amilur gjithsej 50.7 % piké
9. Ardian Ibishi Kane amilur gjithsej 47.5 % piké
10. Selim Begolli Kane amitur gjithsej 47 % piké
11, Bardhyl Retkoceri Kane amitur gjithsej 46.1. % piké

Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés ka propozuar emérimin e
kétyre kandidatéve pér pozitén - Vozités

1. Hysni Bunjaku me gjithsejté 66.7 % — piké

2. Albi Bajrami me gjithseijté 60.3 % - piké
3. Mentor Mehmeti_me gjithsejté 60 % — piké

Il. Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés gjaté shgyrtimit t&
aplikacioneve ka verifikuar se gjithsejte 6 kandidat i kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né testin me shkrim
lidhur me pozitén - Shtépiak, né kuadér té Drejtorisé sé Administratés.

Pas realizimit té testit me shkrim, dhe pas verifikimit t& rezultatit nga ana e Komisionit, u konstatua se
kandidatét e cekur si mé poshté nuk kané rezultuar té suksesshém, ngaqé né testin me shkrim nuk kané
arritur minimumin prej 50 % té pikéve té caktuara né testin me shkrim si kusht i domosdoshém pér t'u fluar
né intervistén me gojé.

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét e testit

1. Agon Berisha 40 piké

2. Arban Sopjani ka munguar ne test
3. Abdurrahim Bajrami ka munguar ne test

Ndérkaq, sipas raportit pérfundimtar t& Komisionit pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e
marrédhénies sé punés, kandidatét pas testit me shkrim dhe intervistés me gojé kané arritur.

Nr. Emri dhe mbiemri Pikei e testit dhe Intervistés me gojé
1. Daut Dema Kane amitur gjithsej 59.9 % piké
2, Arton Berisha Kane amitur gjithsej 51.8 % piké

Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés ka propozuar emérimin e
kandidatit pér pozitén — Shtépiak

1. Sylejman Dobratigi me gjithsej 84.5 % piké




ll. Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés gjaté shqyrtimit t&
aplikacioneve ka verifikuar se gjithsejte 3 kandidat i kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né testin me shkrim
lidhur me pozitén - Auto larés, né kuadér té Drejtorisé sé Administrates.

Pas realizimit t& testit me shkrim dhe pas verifikimit t& rezultatit nga ana e Komisionit, u konstatua se
kandidatét e cekur si mé poshté nuk jané paraqitur ne testin me shkrim si kusht i domosdoshém pér t'u fiuar
né intervistén me gojé.

Nr. Emri dhe Mbimeri | Pikét e testit
1, Arban Sopjani Ka munguar né test
2. Agron Berisha | Ka munguar né test

Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés ka propozuar emérimin e
kandidatit pér pozitén - Auto larés

1. Bajram Rexhepi me gjithése] 67.7% piké.

Propozimi nga Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés éshté
miratuar nga Kryetari i Komunés, si udhéhegés mé i larté administrativ, pa ndonjé verejtie.

Andaj, né pérputhje me nenin 13 paragrafi 1 té Udhézimit Administrativ nr. 07/2017 pér Rregullimin e
Procedurave t& konkursit né Sektorin Publik, kandidatét e pakénagqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té
ushtrojné ankesé né afat prej 8 ditésh nga pranimi i Vendimit & Komisionit pérzgjedhés, ankesa i drejtohet
Komisionit pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave.

Fadil Aliu




